CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES E
FLUIDOS DE FREIOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA NA FROTA VEICULAR DA ADMINIS-
TRAÇÃO MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E PLANILHA ANEXO
NESTE EDITAL. Valor Estimado: R$ 182.733,73 – (Cento e oitenta e dois mil setecentos e trinta e três reais
e setenta e três centavos). Período Contratual: 12 meses. Sessão da disputa: 08/02/2023 às 09h00min.
ID: nº 983822. O Edital estará disponível nos endereços eletrônicos: www.licitacoes-e.com.br e www.
transparencia.laurodefreitas.ba.gov.br. Informações:

[...]

para Execução do Projeto de Trabalho Técnico Social, componente do Projeto Integrado de Urbanização,
Regularização e Integração de Assentamentos Precários e Provisão Habitacional, no Município de Lauro
de Freitas. Conforme Termo de Referência e Planilhas em Cd Anexo no Edital. À empresa: Gradux Brasil
Eireli – EPP. Valor Global: R$ 519.000,00 – (quinhentos e dezenove mil reais). Período Contratual:30
(trinta) meses. Data da Adjudicação: 16/01/2023 e Data da Homologação: 19/01/2023. Moema Isabel
Passos Gramacho - Prefeita. Lauro de Freitas, 23 de janeiro de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 - A Prefeitura Municipal de Wagner, por intermédio da Comissão